
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
33/ZP/2025 Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla jednostek organizacyjnych

Uniwersytetu Łódzkiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET ŁÓDZKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001287

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 68

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-136

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uni.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uni.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00233542

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00224579

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego, zlokalizowanych na terenie Łodzi oraz w Tomaszowie Mazowieckim
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 
4.3. Pod pojęciem dostawy należy rozumieć dostarczenie oryginalnego, fabrycznie nowego asortymentu– wolnego od wad
prawnych i fizycznych do siedziby Zamawiającego w miejsce wskazane przez pracownika Uniwersytetu Łódzkiego. Koszty
transportu/przesłania ponosi Wykonawca. 
4.4. Oferowany asortyment winien być wyprodukowany nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą dostawy do jednostki
organizacyjnej UŁ dokonującej zamówienia oraz posiadać atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium RP.
Wszystkie dostarczane produkty winny być fabrycznie nowe, koszt transportu wraz z ubezpieczeniem wliczony jest w cenę
oferty - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ).

Po zmianie: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego, w tym Filii w Tomaszowie Mazowieckim
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 
4.3. Pod pojęciem dostawy należy rozumieć dostarczenie oryginalnego, fabrycznie nowego asortymentu– wolnego od wad
prawnych i fizycznych do siedziby Zamawiającego w miejsce wskazane przez pracownika Uniwersytetu Łódzkiego. Koszty
transportu/przesłania ponosi Wykonawca. 
4.4. Oferowany asortyment winien być wyprodukowany nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą dostawy do jednostki
organizacyjnej UŁ dokonującej zamówienia oraz posiadać atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium RP.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00233542/01 z dnia 2025-05-15

2025-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wszystkie dostarczane produkty winny być fabrycznie nowe, koszt transportu wraz z ubezpieczeniem wliczony jest w cenę
oferty - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-20 10:00

Po zmianie: 
2025-05-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-20 10:30

Po zmianie: 
2025-05-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-06-18

Po zmianie: 
2025-06-21

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00233542/01 z dnia 2025-05-15

2025-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 33/ZP/2025 Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET ŁÓDZKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001287
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 68
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-136
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uni.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uni.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00233542
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00224579
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



